
予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

官　　職 近畿道路メンテナンスセンター総務課経理係長

氏　　名 田中　聡貴

官　　職 近畿道路メンテナンスセンター総務課長
氏　　名 太田代　徹也

3.　入　 札 　日 　時

評価
テーマ１

評価
テーマ２

国際航業（株） 19.5 － 20.0 31.2 － 1.00 15,900,000 6.042 48.462

（株）パスコ 21.5 － 20.0 36.0 － 1.00 15,850,000 6.118 52.618

近畿地整管内舗装点検他業務株式
会社オリエンタルコンサルタン
ツ・株式会社レインボー・コンサ
ルタント設計共同体

21.0 － 20.0 36.0 － 1.00 15,900,000 6.042 52.242

※上記技術評価点は、『　 60   ×  （予定技術者の資格及び実績等＋予定技術者の成績及び表彰＋（（簡易な実施方針＋評価テーマ）×履行確実度））／ 100 ）』である。

※上記評価値は、『 技術点＋ 30 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

※履行確実性評価のため保留、評価の結果令和２年　７月２７日落札決定
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度
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予決令第９１条第２項適用　落
札

近畿地整管内舗装点検他業務

近畿道路メンテナンスセンター

令和２年７月２７日　　９時３０分

42.420

46.500

46.200

19,910,000

15,840,000

1.　件　　　　　　　名

摘要

執行員

2.　所　属　事　務　所 立会員

入　札　調　書（総合評価落札方式）

業者名

技術評価点の内訳


